ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND

V/v xin vắng mặt triệu tập tham

gia phiên tòa theo Thông báo số

65/TB-TA ngày 15/8/2025 của

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 08 tháng 9 năm 2025

 Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Đức Dũng – Thẩm phán Tòa án nhân dân tỉnh

UBND đặc khu nhận Thông báo số 65/TB-TA ngày 15/8/2025 của Tòa án

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc mở lại phiên tòa, thời gian vào lúc 13 giờ 30

phút, ngày 08/9/2025, tại trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, trùng thời gian nêu trên lãnh đạo UBND đặc khu tham dự lớp bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức kỹ năng cho cán bộ lãnh đạo, quản lý xã, phường, đặc

khu theo Công văn số 222-CV/TU ngày 04/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Do đó, lãnh đạo UBND đặc khu xin phép vắng mặt tại phiên tòa theo Thông báo

nêu trên.

Rất mong đồng chí Thẩm phán Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quan

tâm, chia sẻ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-09-08T08:52:41+0700

		2025-09-08T08:52:41+0700